[image: хвалово_герб2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
                                           от 04 февраля 2026 года №2

Об отчете главы муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив представленный главой муниципального образования Хваловское сельское поселение Шнейвас Е.Е. отчет о результатах своей деятельности и деятельности Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение за 2025 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «06 общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение решил:
1. Отчет главы муниципального образования Хваловское сельское поселение Шнейвас Е.Е о результатах своей деятельности и деятельности Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение за 2025 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение принять к сведению.
2. Признать результаты деятельности главы муниципального образования Хваловское сельское поселение Шнейвас Е.Е удовлетворительным.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция. Северо-Запад» и размещению на официальном сайте Хваловского сельского поселения http://hvalovskoe.ru/news

Глава муниципального образования
Хваловское сельское поселение 		                    Е.Е.Шнейвас

image1.jpeg